
پیامبر اکرم(ص): بهترین اعمال خداشناسى است؛ زیرا با وجود علم و 
معرفت، عمل، کم یا زیاد تو را سود مى بخشد اما با وجود نادانى(نسبت به 

خدا) عمل، نه اندکش تو را سود مى بخشد نه بسیارش.

شخصا همیشه آماده آموختن هستم. با وجود این، هیچ گاه دوست ندارم به من 
درس بدهند.                               «وینستون چرچیل»
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منبع: رویترز آغاز مناسک حج عمره با رعایت موازین بهداشتى براى پیشگیرى از ابتلا به کرونا در شهر «مکه» عربستان سعودى  

معاون برنامه ریزى و فناورى اطلاعات  نسل فردا/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net بانک شهر» با اشاره بر ضرورت کاهش»

مراجعه شهروندان به شعب بانک ها در 
جهت حفظ سلامتى خود و کارکنان شبکه بانکى، گفت: از ابتداى سال جارى 
جدیدترین و به روزترین خدمات بانکى ازسوى سامانه هاى بانکدارى الکترونیک 

بانک شهر در اختیار شهروندان قرار گرفته است.
«جواد عطاران» گفت: با توجه به روند صعودى و شروع موج جدید بیمارى ناشى 
از ویروس کرونا در کشور و در راستاى مدیریت، کنترل و پیشگیرى از شیوع این 
ویروس، از شهروندان مى خواهیم با استفاده از خدمات آنلاین بانکى همانند همراه 
شهر، اینترنت بانک و... از تردد خود در سطح شهر و مراجعه به شعب این بانک 
اجتناب کنند. عطاران، با اشاره به افزایش بیش از 40درصدى استفاده از خدمات 
الکترونیک بانک شهر از ابتداى سال جارى افزود: هم اکنون نیز زیرساخت هاى 
لازم براى استفاده شهروندان از سامانه هاى غیرحضورى بیش از پیش فراهم شده 

و آن ها در بهترین شرایط خدمات دهى خود به سر مى برند.
وى تصریح کرد: در همین راستا براى خدمات رسانى هرچه بهتر به مشتریان 
خدمات بانکدارى الکترونیک بانک شهر در چارچوب قوانین بانک مرکزى 
به روزرسانى مى شود. عطاران در ادامه با تشریح اقدامات بانک شهر در راستاى 
کنترل و پیشگیرى از شیوع ویروس کرونا، گفت: تمدید خودکار کارت هاى 
منقضى شده، افزایش سقف انتقال وجه کارت به کارت از طریق خودپردازها، 
به روزرسانى نرم افزارهاى خدمات رسان بانک، گسترش خدمات «همراه شهر» 
و اینترنت بانک، افزایش سقف انتقال وجه کارت به کارت روى درگاه هاى 

غیرحضورى و... از اقدامات صورت گرفته در این راستا بوده است.
معاون برنامه ریزى و فناورى اطلاعات بانک شهر تاکید کرد: پیشخوان هاى 
شهرنت این بانک نیز با هدف کاهش تردد شهروندان در سطح شهرها به 
عنوان شعبه اى از بانک در تمام ساعات شبانه روز آماده پاسخ گویى به نیازهاى 
آنان هستند. عطاران خاطرنشان ساخت: بیش از 300پیشخوان شهرنت 
در کلان شهرها و شهرهاى کوچک خدمات بانکى ازجمله برداشت و واریز 
وجه،خدمات مبتنى بر کارت، صدور کارت نقدى، انتقال وجه بین سپرده ها و 
انتقال وجه بانکى، اعلام مفقودى و مسدودى کارت، صدور کارت هدیه، پرداخت 
اقساط تسهیلات بانک شهر، مسدودکردن اینترنت بانک، همراه بانک و... را ارائه 

مى دهند.

معاون برنامه ریزى و فناورى اطلاعات بانک شهر خبر داد:

لزوم بهره مندى شهروندان 
از خدمات بانکدارى الکترونیک
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درحالى که پلیس اعلام کرده جریمه 510 هزارتومانى در انتظار نقض کنندگان 
محدودیت هاى کرونایى و مقررات منع رفت وآمد خواهد بود، برخى از مردم با 
پرداخت این جریمه همچنان به سفرهاى کرونایى خود ادامه دادند! این موضوع 

سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.
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شهردار اصفهان گفت:  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net 9 در تاریخ 99.9.9 از

پروژه عمرانى در 
منطقه 9 شهر اصفهان بهره بردارى مى شود که یکى از آن ها 
پاتوق شهرى خواهد بود. همچنین در منطقه یک شهر هم 
پاتوق هاى شهرى ایجاد شده و این طرح در سایر نقاط اصفهان 
اجرا مى شود. «قدرت اله نوروزى» در برنامه زنده تلویزیونى 
«هشت بهشت» با اشاره به اعیاد ماه ربیع الاول، اظهار کرد: 
امیدوارم با نگاه به مهربانى و محبت حضرت رسول اکرم(ص)، 
وحدت را در همه ارکان زندگى فردى و اجتماعى خود جارى 

کنیم؛ چراکه با وحدت، همدلى نیز ایجاد مى شود. وى با اشاره به 
روند اجراى طرح هاى عمرانى در شهر اصفهان با همراهى شوراى 
اسلامى شهر و مسئولان استانى در شرایط سخت اقتصادى 
گفت: در این وضعیت باید برخى از طرح ها متوقف مى شد اما با 
همراهى توانستیم اجراى پروژه ها را در شهر به جریان بیندازیم. 
وى با بیان اینکه در این مسیر برخى طرح ها نیز به بهره بردارى 
رسیده است افزود: البته این طرح ها بدون برگزارى مراسم 
افتتاحیه به دلیل شیوع کرونا، در اختیار شهروندان قرار گرفته 
که مى توان به پل آفتاب و ادامه بلوار فرزانگان اشاره کرد. وى 
ادامه داد: در ادامه بهره بردارى از طرح هاى عمرانى، برگزارى 

افتتاحیه ها نیز از سوى شهردارى به صورت مجازى صورت 
مى گیرد تا سلامت شهروندان در خطر قرار نگیرد که در همین 
راستا بهره بردارى از فاز اول نمایشگاه بین المللى اصفهان شامل 
سالن امیرکبیر، بخش ادارى، الکتریکال و مکانیکال، فضاى سبز، 

رجیسترى و تأسیسات به صورت آنلاین برگزار مى شود.
 اعتبار 225میلیاردتومانى صرف پروژه نمایشگاه 

اصفهان شد
نوروزى بیان کرد: براى ساخت نمایشگاه اصفهان بیش از 
200پیمانکار مشغول فعالیت بوده اند و در سه سال گذشته 
225میلیاردتومان اعتبار صرف شده است. وى با بیان اینکه 
از دیگر طرح هاى آماده بهره بردارى در شهر مى توان به سالن 
گلستان شهداى اصفهان اشاره کرد، افزود: رینگ چهارم هم 
با سرعت در حال اجراست؛ به طورى که تا پایان سال جارى 

شاهد بهره بردارى ازمجموعه پل ها و تقاطع غیرهمسطح سردار 
شهیدسلیمانى خواهیم بود. شهردار اصفهان تصریح کرد: در 
بخش دیگرى از شهر هم در زیرزمین مترو در حال ساخت است 

و دستگاه هاى حفارى (تى بى ام) از دو جبهه فعالیت مى کنند.
 تابلوها و نمادهاى شهر در طرح پیرایش شهرى 

یکسان سازى مى شود
وى با اشاره به اینکه در چهارباغ هم خیابان هاى منتهى به این 
گذر و میدان امام حسین(ع) در حال سنگ فرش است، گفت: با 
این اقدامات به زیبایى هاى چهارباغ افزوده خواهد شد. نوروزى 
بیان کرد: انتظار داریم با همراهى کسبه شهر اصفهان طرح 
پیرایش شهرى که شامل یک خیابان در هر منطقه اصفهان 
است، اجرایى شود تا براساس این طرح نماها و تابلوهاى 

خیابان ها یکسان سازى گردد. 

شهردار اصفهان:

پاتوق هاى شهرى در همه نقاط شهر ایجاد مى شود

خبر ویژه

آگهى دعوت  سهامداران به تشکیل جلسه مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده (نوبت اول) در شرکت (سهامى خاص)

هیئت مدیره

آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)
 شهرداري قم در نظر دارد  پروژه ذیل را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به شرکت هاي واجد شرایط واگذار نماید.

* شرایط:  - مبلغ هزینه خرید اسناد مناقصه می بایست به شماره حساب 100600160021 بانک شهر به نام هزینه شهرداري قم واریز 
گردد(هزینه خرید اسناد مناقصه غیرقابل استرداد می باشد) -نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه پروژه هاي فوق یک یا ترکیبی از ضمانتنامه 

هاي ذیل قابل ارائه مى باشد:
1-ضمانتنامه بانکی دروجه کارفرما (با حداقل سه ماه اعتبار)

2- ارائه اصل فیش واریز وجه نقد به شماره حساب  100300430054 بانک شهر به نام شهرداري قم
3-ضمانت نامه هاى مذکوردر بندهاى(الف-ب-پ-ج-چ-ح)ماده4آئین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره 123402/ت50659 هـ 

مورخ 1394/9/22
4-مطالبات بلوکه شده پیمانکار از شهردارى قم

-ارائه گواهینامه صلاحیت از سازمان  برنامه و بودجه کشور -ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاري از وزارت تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی الزامی می باشد. -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. -سایر اطلاعات و جزئیات دراسناد مناقصه موجود می باشد. -حداکثر مهلت 
خرید اسناد مناقصه و ارائه پاکات پیشنهاد قیمت تا 10 روز پس از انتشار آگهى (نوبت دوم)  می باشد. -مبلغ پیشنهادى مى بایست از حیث 
مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاك و مهر شده تسلیم گردد. -مناقصه گران باید یک نسخه از اسناد مناقصه را خریداري 
نموده و با قید قبولى و بدون قید و شرط ،مهر و امضا کرده و به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.عدم انجام این مهم از جانب هر یک از مناقصه گران 
باعث حذف آنان از فرایند مناقصه می گردد. -طبق شرایط خصوصى پیوست اسناد، این پروژه داراي پیش پرداخت مى باشد. -طبق شرایط 

خصوصى پیوست اسناد، این پروژه داراي تعدیل مى باشد. -هزینه درج آگهى ها بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
-محل توزیع اسناد: 

1-حضوري: قم- بلوار امام موسى صدر-ساختمان  شهردارى مرکز-  بلوك B -طبقه دوم-معاونت فنی و عمرانی شهرداري قم-اداره برنامه 
ریزي و هماهنگی اعتبارات عمرانی-شماره تماس :025-36104585

2-غیر حضوري: مراجعه به سامانه مناقصه گران شهرداري قم به نشانی Peyman.Qom.ir و خرید اسناد به صورت الکترونیکی
توجه: مناقصه گران محترم در صورت خرید اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی از سامانه، باید یک نسخه از آن را چاپ نموده و با قید قبولی 

شرایط کارفرما، تمامی صفحات آنرا مهر و امضا نموده و در داخل پاکات مربوطه قرار دهند.
- محل تحویل پاکات: قم- بلوار امام موسى صدر-ساختمان  شهردارى مرکز-بلوك A -طبقه ششم -اداره حراست و امور محرمانه

مبناي برآوردفهرست برآورداولیه(ریال)عنوان پروژه
بهاء سال 1399
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مدت 
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مبلغ 
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بوستان خضر
ابنیه و تأسیسات برقی 31,038,358,714

و مکانیکی
رتبه 5 تأسیسات و 

41,552,000,0003،110،000 ماهتجهیزات یا نیرو

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى قم

   آگهى دعوت از بستانکاران   (نوبت دوم)
شرکت تعاونى منحله چینى ستایش خمینى شهر 

(درحال تصفیه)

           آگهى دعوت از بستانکاران  (نوبت دوم) 
 شرکت منحله اتحادیه تعاونى هاى مسکن مهر استان اصفهان 

(درحال تصفیه)

هیئت تصفیه  

تاریخ انتشار: 
99/8/15

تاریخ انتشار: 
99/8/15

هیئت  تصفیه

بدینوسیله اعلام مى دارد   شرکت تعاونى منحله چینى ستایش خمینى شهر (درحال 
تصفیه) به شماره ثبت   639  وشناسه ملى 14003504457 به موجب آگهى شماره 
21746   مورخ  1398/08/22  منحل گردیده است. لذا دراجراى مقررات ماده 225 
قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونى اعم از سهامداران و کلیه 
اشخاص حقیقى وحقوقى  دعوت   می گردد تا با در دست داشتن اسناد ومدارك مثبته 
در مهلت قانونى (6 ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهى) جهت مطالبه و دریافت تسویه 
حساب  به هیئت تصفیه  شرکت تعاونى به نشانى: خمینى شهر،بخش مرکزى-شهر 
خمینى شهر-محله رحمت آباد-کوچه لاله2-شرکت تعاونى چینى ستایش  خمینى 

شهر  با کدپستى 8417775677 مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است این آگهى درسه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمى 

جمهورى اسلامى ایران و همزمان در روزنامه کثیرالانتشار شرکت چاپ  مى گردد .
بدیهى است پس از پایان مهلت قانونى مذکور، هیچگونه اعتراض  و ادعایى پذیرفته 

نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام مى گردد.  
*  ضمنا  به اطلاع مى رساند انتشار نوبت سوم آگهى فوق در روزنامه رسمى و روزنامه 

نسل فردا مورخ 99/9/15 صورت مى پذیرد. 

بدینوسیله اعلام مى دارد   شرکت تعاونى منحله مسکن مهر محله بازارگاه اصفهان 
(درحال تصفیه) به شماره ثبت 32782  وشناسه ملى 10260533144 به موجب 
آگهى شماره   20894   مورخ  1395/09/11  منحل گردیده است. لذا دراجراى مقررات 
ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونى اعم از سهامداران 
و کلیه اشخاص حقیقى وحقوقى  دعوت   می گردد تا با در دست داشتن اسناد 
ومدارك مثبته در مهلت قانونى (6 ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهى) جهت مطالبه 
و دریافت تسویه حساب  به هیئت تصفیه  شرکت تعاونى به نشانى: اصفهان ،خیابان 

میرزا طاهر،کوچه محمد ا بن عبدله  با کدپستى8185784611  مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است این آگهى درسه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمى 
جمهورى اسلامى ایران و همزمان در روزنامه کثیرالانتشار شرکت آگهى مى گردد .

بدیهى است پس از پایان مهلت قانونى مذکور، هیچگونه اعتراض  و ادعایى پذیرفته 
نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام مى گردد.    

*  ضمنا  به اطلاع مى رساند انتشار نوبت سوم آگهى فوق در روزنامه رسمى و روزنامه 
نسل فردا مورخ  99/9/15 صورت مى پذیرد. 

پیرو آگهى منتشره انحلال در روزنامه رسمى شماره 21948 
مورخ1399/05/02 در اجراى ماده    225    قانون تجارت 
بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقى و یا حقوقى که ادعاو یا طلبى 
از شرکت فوق دارند دعوت مى شود با در دست داشتن مدارك 
مربوطه حداکثر ظرف مدت  6 ماه از تاریخ درج اولین آگهى  به 
آدرس محل تصفیه این شرکت واقع اصفهان، خیابان برازنده، بن 

بست آرام 6 ، کدپستى 8193953545 مراجعه نمایند 
* بدیهى است پس از انقضا مدت مذکور هیچ گونه ادعایى 

پذیرفته نخواهد شد.
بدینوسیله اعلام مى دارد   شرکت منحله اتحادیه تعاونى هاى مسکن مهر استان 
اصفهان (درحال تصفیه) به شماره ثبت 36851  وشناسه ملى 10260543552 به 
موجب آگهى شماره 21924   مورخ  1399/04/5  منحل گردیده است. لذا دراجراى 
مقررات ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونى اعم از 
سهامداران و کلیه اشخاص حقیقى وحقوقى  دعوت   می گردد تا با در دست داشتن 
اسناد ومدارك مثبته در مهلت قانونى (6 ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهى) جهت 
مطالبه و دریافت تسویه حساب  به هیئت تصفیه  شرکت تعاونى به نشانى: اصفهان-
خیابان  کاوه-خیابان گلستان-خیابان هسا- میدان حج- خیابان شهیداحمدى-

ساختمان آریا طبقه اول-واحد3با کدپستى 8196981711 مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است این آگهى درسه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمى 

جمهورى اسلامى ایران و همزمان در روزنامه کثیرالانتشار شرکت چاپ مى گردد .
بدیهى است پس از پایان مهلت قانونى مذکور، هیچگونه اعتراض  و ادعایى پذیرفته 

نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام مى گردد.  
* ضمنا  به اطلاع مى رساند انتشار نوبت سوم آگهى فوق در روزنامه رسمى و روزنامه 

نسل فردا مورخ 99/9/15 صورت مى پذیرد.

هیئت تصفیه    بابک مغزیان 
مدیر تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه  تاسیساتی جهان حرارت اصفهان (سهامى خاص)

آگهى دعوت از بستانکاران 
(نوبت دوم)

شرکت تعاونى منحله مسکن مهر محله بازارگاه اصفهان 
(درحال تصفیه)

آگهى دعوت از بستانکاران   (نوبت اول )
شرکت منحله در حال تصفیه    

تاسیساتی جهان حرارت اصفهان (سهامى خاص) 
 به شماره ثبت  17860 و شناسه ملى 10260387722

تاریخ انتشار: 
99/8/15

آگهى  مزایده عمومى  فروش شماره 99/08
به مناسبت میلاد با سعادت پیامبر عظیم الشان اسلام

شرکت عمران شهر جدید بهارستان 103
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61 
سه:

شنا

شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد؛   تعدادى از زمین هاى تجارى، مسکونى آپارتمانى و 
مسکونى ویژه خود را از طریق مزایده عمومى فروش به صورت نقد به شرح زیر و با جزییات مندرج در اسناد مزایده را 
با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (www.setadiran.ir) با شماره شناسایى 2099001352000001 

و کد مزایده گزار شماره 1352 در سامانه مزایده، به صورت الکترونیکى به فروش برساند: 
* زمان انتشار در روزنامه (نوبت اول): 1399/08/15 ساعت 8 صبح 

* زمان انتشار در روزنامه (نوبت دوم) 1399/08/17
* مهلت دریافت اسناد مزایده: 1399/08/25  ساعت 19 بعد از ظهر خواهد بود. 

* آخرین مهلت ارسال و تحویل پیشنهاد قیمت  در سامانه : 1399/09/06 ساعت 19 بعد از ظهر مى باشد.
* زمان بازگشایى: 1399/09/08 ساعت 10 صبح  (تحویل ضمانت  شرکت در مزایده الزاما تا پایان وقت ادارى روز 

پنجشنبه 1399/09/06 به صورت پاکت شده تحویل دبیرخانه شرکت شده و رسید دریافت نمایند.) 
* زمان اعلام به برنده: 1399/09/09

* آخرین مهلت دریافت وجوه نقدى پس از برنده شدن در مزایده از برنده: 1399/09/15 
* اعلام اسامى برندگان در تابلو اعلانات  شرکت علاوه بر سامانه،  به منزله ابلاغ به برنده مزایده  مى باشد. 

حضور متقاضى در کمیسیون بازگشایى بلامانع است. 
www.bnt.ir :پایگاه اینترنتى -

 baharestan_new_town :(اینستاگرام) کانال اجتماعى شرکت -
تلفن: 96-36861090 داخلى 209 دفتر فروش 

نوبت اول

آگهى دعوت سهامداران شرکت اکتشافى معدنى زرکاوان ارسباران (سهامى خاص) به شماره ثبت 43747 
و شناسه ملى 10260493409 جهت تشکیل جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق 
العاده (نوبت اول) که در ساعت 10 مورخ 1399/8/28 به آدرس: استان آذربایجان شرقى، شهرستان 
تبریز، بخش مرکزى، شهر تبریز، یاغچیان، خیابان 18 مترى مائده، کوچه نعیم هفتم، پلاك 332، 

ق 59/6 ، طبقه اول و کدپستى 5169679881 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- انتخاب بازرسان  2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1398

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir


